АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта  2018 года                                              № 12
О внесении изменения в               постановление администрации поселения от 02.06.2014 № 65
На основании экспертного заключения Государственно-правового             департамента Правительства области от 04.12.2017 года № 09-21589, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. 1. Внести в постановление администрации Шольского  сельского           поселения  от 02.06.2014  № 65 «Об утверждении Порядка применения к            муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и              запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов неисполнение обязанностей, установленных в целях                             противодействия коррупции» следующее изменение:
1.2.  Подпункт 1 пункта 3.1 Раздела 3 «Порядок и сроки применения дисциплинарного взыскания» изложить в следующей редакции:

«1) доклада о результатах проверки, приведенной должностным             лицом администрации муниципального образования «Шольское сельское поселение», ответственным за работу по профилактике         коррупционных и иных правонарушениях;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте                 Шольского  сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шольского
сельского поселения:

И.А. Апполонова